
Odjezdy spojů z Valů do Mariánských Lázní (od 15.12.2024  a od 1.1.2025): Příjezdy spojů z Mariánských Lázní do Valů (od 15.12.2024  a od 1.1.2025)

odj. příj. Spoj (BUS = linka 410113, Vlak = trať 178 ČD) odj. příj. Spoj (BUS = linka 410113, Vlak = trať 178 ČD)

5.19 5.30 BUS Prac. dny 4.46 4.52 Vlak Prac. dny                  (M.Lázně → Cheb 5.17 → K.Vary 6.22 → Prunéřov 7.19)

5.24 5.35 BUS Jede v So; Nejede 5.VII. 5.30 5.39 BUS Prac. dny

5.34 5.50 BUS Prac. dny 5.56 5.58 Vlak Prac. dny + So          (Planá 5.45 → Cheb 6.22 → K.Vary 7.26)

5.40 5.43 Vlak Prac. dny + So  a 24.XII., 18.IV., 1. a 8.V., 28.X. (z Chebu v 5.19) Jede  24.XII., 18.IV., 1. a 8.V., 28.X.     Nejede  19.IV. 

                   Nejede  19.IV. 6.10 6.19 BUS Prac. dny

6.01 6.10 BUS Prac. dny 6.15 6.25 BUS Jede v So; Nejede v Ne/SV a 5.VII.

6.19 6.24 Vlak Prac. dny  (z Chebu v 5.45) 6.47 6.53 Vlak Prac.dny                   (v Chebu v 7.22)

6.25 6.35 BUS Prac. dny 7.00 7.09 BUS Prac. dny

7.18 7.22 Vlak Prac. dny  (z Chebu v 6.48) 7.06 7.09 Vlak Jede v Ne a 25.,25.XII, 1.I., 19.-21.IV., 17.XI.    (Planá 6.54 → ML → Cheb 7.33 → K.V. 8.31)

7.29 7.39 Trž. BUS Prac. dny k ZŠ Úšovice (do 28.VI.2025 a od 1.IX.2025) 8.15 8.18 Vlak                                     (Plzeň 7.07 → ML → Cheb 8.38 → K.Vary 9.32)

               Nejede 23.-31.XII.2024 a 1.-5.I., 17.- 23.II., 20.-31.XII. 9.15 9.25 BUS Jede v So; Nejede v Ne/SV a 5.VII.

7.34 7.43 Trž. BUS Prac. dny k ZŠ Úšovice (7.45) 9.19 9.21 Vlak Prac. dny                  (v Chebu 9.48) ; Jede v   So,Ne/Sv  od  5.IV. do  28.IX.

7.40 7.43 Vlak                    (K.Vary 6.23 → Cheb 7.19 → M.L. → Plzeň 8.49) 10.15 10.17 Vlak Jede v So, Ne/Sv        (Plzeň 9.07 → ML → Cheb 10.38 → K.V. 11.32)

7.59 8.15 BUS Prac. dny, Jede 23.XII.-5.I., 17.-23.II., 28.VI.-31.VIII., 20.-31.12.2025 10.39 10.41 Vlak Prac. dny                        (v Chebu 11.09 → K.Vary 12.23)

8.22 8.35 BUS Prac. dny + So; Nejede v Ne/SV a 5.VII. 12.15 12.17 Vlak Prac. dny                  (Plzeň 11.07 → ML → Cheb 12.38 → K.Vary 13.29)

8.27 8.31 Vlak Jede v SO, Ne/Sv  od 5.IV. Do 28.IX. (z Chebu v 7.59) 12.39 12.41 Vlak Jede v So, Ne/Sv      ( v Chebu 13.10)

10.27 10.31 Vlak                    (z Chebu v 9.59) 13.15 13.25 BUS Prac. dny

10.52 11.05 BUS Prac. dny + So; Nejede v Ne/SV a 5.VII. 13.20 13.30 BUS Jede v So; Nejede v Ne/SV a 5.VII.

11.40 11.43 Vlak                          (K.Vary 10.23 → Cheb 11.19 → M.L. → Plzeň 12.49) 13.30 13.43 BUS Jede v Ne/Sv; Nejede 24.XII.2024 a 24.XII.2025

12.21 12.30 BUS Prac. dny 14.20 14.29 BUS Prac. dny

13.11 13.20 BUS Jede v Ne/Sv; Nejede 24.XII.2024 a 24.XII.2025 14.15 14.18 Vlak                                    (Plzeň 13.07 → ML → Cheb 14.38 → K.Vary 15.29)

13.40 13.43 Vlak                  (K.Vary 12.24 → Cheb 13.19 → ML → Plzeň 14.49) 14.35 14.45 BUS Jede v So+Ne/Sv; Nejede 24.XII.2024 a 24.XII.2025

13.46 13.57 BUS Prac. dny 15.20 15.30 BUS Prac. dny

13.56 14.05 BUS Jede v So; Nejede 5.VII. 15.19 15.22 Vlak Prac. dny                  (v Chebu 15.49)

14.11 14.20 BUS Jede v Ne/Sv; Nejede 24.XII.2024 a 24.XII.2025 16.20 16.30 BUS Prac. dny; Nejede 31.XII.2024 a 31.XII.2025

14.37 14.41 Vlak                   (z Chebu v 14.09) 16.15 16.18 Vlak                                     (Plzeň 15.07 →  ML → Cheb 16.38 → K.Vary 17.29)

15.40 15.43 Vlak                   (K.Vary 14.24 → Cheb 15.19 → ML → Plzeň 16.49) 17.15 17.25 BUS Prac. dny; Nejede 31.XII.2024 a 31.XII.2025

15.54 16.10 BUS Prac. dny, Nejede 31.XII.2024 a 31.XII.2025 17.20 17.30 BUS Jede v Ne/Sv; Nejede 24.XII.2024 a 24.XII.2025

16.14 16.25 BUS Prac. dny, Nejede 31.XII.2024 a 31.XII.2025 17.19 17.22 Vlak Prac. dny                  (v Chebu 17.49) ; Jede v  So,Ne/Sv od  5.IV. do  28.IX.

16.19 16.35 BUS Jede v Ne/Sv; Nejede 24.XII.2024 a 24.XII.2025 18.15 18.18 Vlak                                    (Plzeň 17.07 → ML → Cheb 18.38)

16.26 16.30 Vlak Prac. dny  (z Chebu v 16.00); Jede v So,Ne/Sv od 5.IV.  do 28.IX . 19.20 19.29 BUS Prac. dny; Nejede 31.XII.2024 a 31.XII.2025

16.41 16.55 BUS Prac. dny, Nejede 31.XII.2024 a 31.XII.2025 19.20 19.29 BUS Jede v Ne/Sv; Nejede 24.XII.2024 a 24.XII.2025

17.40 17.43 Vlak                    (K.Vary 16.24 → Cheb 17.19 → M.L. → Plzeň 18.49) 20.15 20.18 Vlak Prac. dny+Ne/Sv; Nejede 24.,25.,31.XII., 18.-20.IV., 5.VII., 16.XI.

18.19 18.35 BUS Jede v Ne/Sv; Nejede 24.XII.2024 a 24.XII.2025                                    (Plzeň 19.07 → ML → Cheb 20.38 → K.Vary 21.30)

18.22 18.35 BUS Prac. dny, Nejede 31.XII.2024 a 31.XII.2025 20.15 20.18 Vlak Jede v So  a 24.,25.,31.XII., 18.-20.IV., 16.XI. (v Chebu 20.38 → K.Vary 21.30)

18.37 18.41 Vlak                    (z Chebu v 18.09) 21.20 21.29 BUS Prac. dny; Nejede 31.XII.2024 a 31.XII.2025

20.36 20.38 Vlak                    (z Chebu v 20.09 → ML → Planá 20.49)

21.52 22.05 BUS Prac. dny, Nejede 31.XII.2024 a 31.XII.2025

23.23 23.27 Vlak Prac. dny ( z Chebu v 22.55)

- České dráhy, a.s. - tel.: 221 111 122, 972 111 111

- Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., - tel.: 353 504 518, dopr.specialista 601 122 075Od 1.1.2025

Od 15.12.2024


